
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Khunovych Sergii, Bc.
Title: Automation of Software Correction Release Process for OpenScape 4000 (id 20233)
Supervisor: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Assignment comments
 Cílem práce bylo navrhnout a implementovat softwarový produkt, který bude automatizovat proces vydávání oprav

systému OpenScape 4000. Práce byla vypsána ve spolupráci s firmou IXPERTA. Tématem a náročností odpovídá
standardní diplomové práci.

2. Literature usage
 
3. Assignment activity, consultation, communication
 V průběhu řešení byl za mnou student pouze jednou. Diplomová práce se mnou konzultována nebyla.
4. Assignment finalisation
 Práce nebyla dokončena v dostatečném předstihu, první verzi textu jsem viděl asi dva týdny před odevzdáním.
5. Publications, awards
 -
6. Total assessment sufficient (E)
 Konzultant z firmy IXPERTA, pan Petr Jelen, hodnotí práci studenta pozitivně. Přikládám výtah jeho hodnocení:

"Student projevil mimořádnou proaktivitu při mapování a analýze release management procesu v naší firmě,
postupoval koncepčně a systematicky. Samostatně organizoval rozhovory s jednotlivými účastníky procesů a
následně zpracoval a přehledně prezentoval model procesu. Pravidelné konzultace se mnou probíhaly v týdenních
intervalech, na schůzky přicházel připraven a pokrok v práci byl vždy patrný. Softwarové řešení navrhl a realizoval
samostatně s respektováním mých požadavků. Zvolené technologie a knihovny odpovídají technickým,
výkonnostním a bezpečnostním požadavkům. Zadání dle mého pohledu splnil. Přínos řešení je patrný v úspoře
času při koordinaci procesu vydávání softwarových oprav v naší firmě."

Přestože je hodnocení konzultanta velmi pozitivní, z pohledu pedagogického vedoucího nemůžu přístup studenta k
vypracování diplomové práce hodnotit pozitivně. Aktivita studenta byla minimální, průběžné konzultace neprobíhaly
a práce na textu začaly na poslední chvíli. S výslednou podobou textu práce, se kterou jsem se seznámil po
odevzdání, nejsem spokojen. Student bohužel nepovažoval za nutné konzultovat text práce v průběhu řešení
projektu.

S přihlédnutím k výše uvedenému navrhuji hodnocení stupněm E.

 

In Brno 8. June 2017
.................................

signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

